
Pos Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.SessoScuderia

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

Drv

Classifica   Ufficiale

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

20 MARGIOTTA A. - MARGUERET C. A 112 ABARTH 70 HP BLACK EAGLES 1981 M 7.TOP 1211

16 BILANCIERI S. - SIMEONI M. ALFA ROMEO 1750 NETTUNO 1968 M 5.TOP 1472

10 CANE' G. - GALLIANI L. ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1930 M 1.TOP 1603

15 LENZI G. - GUIDOBONI J. VOLVO AMAZON NETTUNO 1961 M 3.TOP 1944

24 CECCHI M. - FIORUCCI M. ALFA ROMEO GIULIETTA NETTUNO 1959 M 3...A 2135

19 RIMONDI V. - FAVA L. MINI COOPER 1.3 NETTUNO 1973 M 6.TOP 2196

11 MOZZI G. - BIACCA S. ASTON MARTIN LE MANS NETTUNO 1933 M 1.TOP 2207

34 RAPISARDA G. -PIGA D. MINI MINOR NETTUNO 1965 M 4...A 2378

43 BOTTER F. - IMPERATO P. A 112 ABARTH CL.SERENISSIMA 1980 M 7...A 2399

21 REDAELLI G. - REDAELLI G. ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1929 M 1...A 24110

29 GAMBERINI A. - GIACCAGLIA F PORSCHE 356 BLACK EAGLES 1964 M 4...A 24211

33 VESCO A. - TANGHETTI M. PORSCHE 911 1965 M 4...A 24312

14 BETTINI D. - BETTINI G. FIAT 1100 / 103 BLACK EAGLES 1953 M 2.TOP 24313

30 SAPORETTI M. - DONGHI A. PORSCHE 356 B KRONOS 1963 M 4...A 26914

25 ONGARI F.- ONGARI P. TRIUMPH TR3 MILANO AUTOSTOR 1959 M 3...A 27315

32 BACCI S. - BACCI R. ALFA ROMEO GIULIA JOLLY ROGER 1964 M 4...A 27416

41 GARBO M. -FORAMITI G. FIAT 1600 S COUPE CL.SERENISSIMA 1964 M 4...A 27917

26 FERRARI U. - URBINI G. LOTUS ELITE MODENA HISTORIC 1960 M 3...A 28518

52 AIOLFI M. - X A 112 ABARTH GMT 1980 M 7...B 28619

70 COAN E. - ULLIANA F. A 112 ABARTH PIENNE CORSE 1981 M 7.... 29020

40 LUI L. - VICCHI E. LANCIA FULVIA MCARLO NETTUNO 1973 M 6...A 30521

35 OLIVIERI A. - SCARIONI G. MG B GT NETTUNO 1966 M 5...A 30522

23 SPAGNOLI F. - MAGRI E. PORSCHE 356 KRONOS 1958 M 3...A 30623

46 CLERICI M. - RESTELLI D. PORSCEH 356 CMAE 1965 M 4...B 30624

38 DEL PIN D. - FRASCAROLI M. ALFA ROMEO GT JUN PIENNE CORSE 1972 M 6...A 31725

47 AMATO L.- TARENZI M. VWAGEN PORSCHE 914 MILANO AUTOSTOR 1970 M 5...B 35926

39 BOSSI D. - BOSSI M. LANCIA FULVIA MODENA HISTORIC 1972 M 6...A 40227

48 CICUTTINI A.- CASTELLANO L. ALFA ROMEO GIULIA PIENNE CORSE 1970 M 5...B 42728

58 MASI A. - PALMEGGIANI S. PORSCHE 944 BOLOGNA AUTOST. 1982 M 7...C 43429

31 DALLEOLLE M. - RIGHI G.C. ALFA ROMEO GIULIA MODENA HISTORIC 1963 M 4...A 44430

22 SCIO E. - SCIO F. HEALEY SILVERSTONE BRESCIA CORSE 1950 M 2...A 45931

44 GANDOLFI G. - FRIGNANI M. FIAT 1100 SPECIAL TEAM TRAVAGLINI 1960 M 3...B 47032

63 MARENGHI V. - TEDIOLI F. PORSCHE 356 AMAMS 1957 M 2.... 49033

49 TRAVAGLINI E. - BALDO D. ALFA ROMEO GT 1300 TEAM TRAVAGLINI 1972 M 6...B 53634

27 BUGATTI L. - BUGATTI N. ALFA ROMEO GIULIETTA DEL GRADINO 1960 M 3...A 59235

54 ZANASI M.- BERTINI B. ALFA ROMEO GIULIA BOLOGNA AUTOST. 1963 M 4...C 64136

59 TURELLI L. - TURELLI M. AUSTIN HEALEY 100/4 KRONOS 1954 M 2...C 65737

50 SCAVELLO G. - RESCIGNO C. FIAT X1 9 CARS AVELLINO 1977 M 7...B 66138

36 ARZONI M. - GREGORI M. FIAT 850 SPIDER 3T CREMONA 1968 M 5...A 67939

42 ANTIGO P. - MENEGAZZO D. LANCIA BETA MCARLO CL.SERENISSIMA 1980 M 7...A 69040

71 AGNOLETTI F. - CASADEI A. FIAT RITMO 105 TEAM LE FONTI 1981 M 7.... 74841

56 LEVA M. - GIUGNI A. LANCIA FULVIA MCARLO CMAE 1972 M 6...C 80142

53 ZUCCHI G. - FANTINI G. MERCEDES 190 SL R.I.MERCEDES 1958 M 3...C 90043

18 FONTANA A. - MORELLI P A 112 NETTUNO 1972 M 6.TOP 1.06644

67 NARDIELLO G. - ABBONDIO G. MINI COOPER MKIII CMAE 1970 M 5.... 1.22345

68 ATTI L. - GOZZI N. LANCIA FULVIA COUPE OFF FERRARESE 1971 M 5.... 1.26646

65 MANZINI N. - BOTTARO G. LANCIA FLAVIA C HCC VERONA 1968 M 5.... 1.48547

69 ALBERTONI M. - SILVESTRI A. LANCIA BETA MCARLO MODENA HISTORIC 1980 M 7.... 1.66948

60 MAINOLDI P. - LABOMBARDA C. SIMCA 1000 COUPE BOLOGNA AUTOST. 1967 M 5...D 1.71449

57 DI MARTINO A - DI MARTINO F. LANCIA COUPE 2000 MILANO AUTOSTOR 1972 M 6...C 1.86550

61 FAEDI F. - X FIAT GIANNINI 500 SAN GIORGIO 1971 M 5...D 1.94651



Pos Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.SessoScuderia

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

Drv

Classifica   Ufficiale

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

45 GALAVOTTI M. - PAPOTTI L. ALFA ROMEO 2000 S. MODENA HISTORIC 1961 M 3...B 1.98252

66 MATTIAZZI O. - RUGGIERI M. FIAT 125 S CL.SERENISSIMA 1969 M 5.... 1.99453

55 POZZI G. - MAINA M. TRIUMPH TR4 MILANO AUTOSTOR 1965 M 4...C 2.04154

64 MACCAFERRI D. - CREMONINI A. VOLVO PV 544 VOLVO 1963 M 4.... 2.44355

62 FANTAZZINI P. - OSTI P. A 112 MODENA HISTORIC 1973 M 6...D 2.62256



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 1' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 10 CANE' G. - GALLIANI L. ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1930 M 1. 1603

2 11 MOZZI G. - BIACCA S. ASTON MARTIN LE MANS NETTUNO 1933 M 1. 2207

3 21 REDAELLI G. - REDAELLI G. ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1929 M 1. 24110



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 2' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 14 BETTINI D. - BETTINI G. FIAT 1100 / 103 BLACK EAGLES 1953 M 2. 24313

2 22 SCIO E. - SCIO F. HEALEY SILVERSTONE BRESCIA CORSE 1950 M 2. 45931

3 63 MARENGHI V. - TEDIOLI F. PORSCHE 356 AMAMS 1957 M 2. 49033

4 59 TURELLI L. - TURELLI M. AUSTIN HEALEY 100/4 KRONOS 1954 M 2. 65737



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 3' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 15 LENZI G. - GUIDOBONI J. VOLVO AMAZON NETTUNO 1961 M 3. 1944

2 24 CECCHI M. - FIORUCCI M. ALFA ROMEO GIULIETTA NETTUNO 1959 M 3. 2135

3 25 ONGARI F.- ONGARI P. TRIUMPH TR3 MILANO AUTOSTOR 1959 M 3. 27315

4 26 FERRARI U. - URBINI G. LOTUS ELITE MODENA HISTORIC 1960 M 3. 28518

5 23 SPAGNOLI F. - MAGRI E. PORSCHE 356 KRONOS 1958 M 3. 30623

6 44 GANDOLFI G. - FRIGNANI M. FIAT 1100 SPECIAL TEAM TRAVAGLINI 1960 M 3. 47032

7 27 BUGATTI L. - BUGATTI N. ALFA ROMEO GIULIETTA DEL GRADINO 1960 M 3. 59235

8 53 ZUCCHI G. - FANTINI G. MERCEDES 190 SL R.I.MERCEDES 1958 M 3. 90043

9 45 GALAVOTTI M. - PAPOTTI L. ALFA ROMEO 2000 S. MODENA HISTORIC 1961 M 3. 1.98252



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 4' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 34 RAPISARDA G. -PIGA D. MINI MINOR NETTUNO 1965 M 4. 2378

2 29 GAMBERINI A. - GIACCAGLIA F PORSCHE 356 BLACK EAGLES 1964 M 4. 24211

3 33 VESCO A. - TANGHETTI M. PORSCHE 911 1965 M 4. 24312

4 30 SAPORETTI M. - DONGHI A. PORSCHE 356 B KRONOS 1963 M 4. 26914

5 32 BACCI S. - BACCI R. ALFA ROMEO GIULIA JOLLY ROGER 1964 M 4. 27416

6 41 GARBO M. -FORAMITI G. FIAT 1600 S COUPE CL.SERENISSIMA 1964 M 4. 27917

7 46 CLERICI M. - RESTELLI D. PORSCEH 356 CMAE 1965 M 4. 30624

8 31 DALLEOLLE M. - RIGHI G.C. ALFA ROMEO GIULIA MODENA HISTORIC 1963 M 4. 44430

9 54 ZANASI M.- BERTINI B. ALFA ROMEO GIULIA BOLOGNA AUTOST. 1963 M 4. 64136

10 55 POZZI G. - MAINA M. TRIUMPH TR4 MILANO AUTOSTOR 1965 M 4. 2.04154

11 64 MACCAFERRI D. - CREMONINI A. VOLVO PV 544 VOLVO 1963 M 4. 2.44355



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 5' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 16 BILANCIERI S. - SIMEONI M. ALFA ROMEO 1750 NETTUNO 1968 M 5. 1472

2 35 OLIVIERI A. - SCARIONI G. MG B GT NETTUNO 1966 M 5. 30522

3 47 AMATO L.- TARENZI M. VWAGEN PORSCHE 914 MILANO AUTOSTOR 1970 M 5. 35926

4 48 CICUTTINI A.- CASTELLANO L. ALFA ROMEO GIULIA PIENNE CORSE 1970 M 5. 42728

5 36 ARZONI M. - GREGORI M. FIAT 850 SPIDER 3T CREMONA 1968 M 5. 67939

6 67 NARDIELLO G. - ABBONDIO G. MINI COOPER MKIII CMAE 1970 M 5. 1.22345

7 68 ATTI L. - GOZZI N. LANCIA FULVIA COUPE OFF FERRARESE 1971 M 5. 1.26646

8 65 MANZINI N. - BOTTARO G. LANCIA FLAVIA C HCC VERONA 1968 M 5. 1.48547

9 60 MAINOLDI P. - LABOMBARDA C. SIMCA 1000 COUPE BOLOGNA AUTOST. 1967 M 5. 1.71449

10 61 FAEDI F. - X FIAT GIANNINI 500 SAN GIORGIO 1971 M 5. 1.94651

11 66 MATTIAZZI O. - RUGGIERI M. FIAT 125 S CL.SERENISSIMA 1969 M 5. 1.99453



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 6' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 19 RIMONDI V. - FAVA L. MINI COOPER 1.3 NETTUNO 1973 M 6. 2196

2 40 LUI L. - VICCHI E. LANCIA FULVIA MCARLO NETTUNO 1973 M 6. 30521

3 38 DEL PIN D. - FRASCAROLI M. ALFA ROMEO GT JUN PIENNE CORSE 1972 M 6. 31725

4 39 BOSSI D. - BOSSI M. LANCIA FULVIA MODENA HISTORIC 1972 M 6. 40227

5 49 TRAVAGLINI E. - BALDO D. ALFA ROMEO GT 1300 TEAM TRAVAGLINI 1972 M 6. 53634

6 56 LEVA M. - GIUGNI A. LANCIA FULVIA MCARLO CMAE 1972 M 6. 80142

7 18 FONTANA A. - MORELLI P A 112 NETTUNO 1972 M 6. 1.06644

8 57 DI MARTINO A - DI MARTINO F. LANCIA COUPE 2000 MILANO AUTOSTOR 1972 M 6. 1.86550

9 62 FANTAZZINI P. - OSTI P. A 112 MODENA HISTORIC 1973 M 6. 2.62256



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica 7' Rgp
SessoScuderiaPos  Pos/Ass

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

1 20 MARGIOTTA A. - MARGUERET C. A 112 ABARTH 70 HP BLACK EAGLES 1981 M 7. 1211

2 43 BOTTER F. - IMPERATO P. A 112 ABARTH CL.SERENISSIMA 1980 M 7. 2399

3 52 AIOLFI M. - X A 112 ABARTH GMT 1980 M 7. 28619

4 70 COAN E. - ULLIANA F. A 112 ABARTH PIENNE CORSE 1981 M 7. 29020

5 58 MASI A. - PALMEGGIANI S. PORSCHE 944 BOLOGNA AUTOST. 1982 M 7. 43429

6 50 SCAVELLO G. - RESCIGNO C. FIAT X1 9 CARS AVELLINO 1977 M 7. 66138

7 42 ANTIGO P. - MENEGAZZO D. LANCIA BETA MCARLO CL.SERENISSIMA 1980 M 7. 69040

8 71 AGNOLETTI F. - CASADEI A. FIAT RITMO 105 TEAM LE FONTI 1981 M 7. 74841

9 69 ALBERTONI M. - SILVESTRI A. LANCIA BETA MCARLO MODENA HISTORIC 1980 M 7. 1.66948



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica Top Car 
Scuderia TopcarPos

.
Drv

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 
FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1930 1. 160TOPCANE' G. - GALLIANI L.10 4.8001

ASTON MARTIN INTERN LORO PIANA 1929 1. 241..AREDAELLI G. - REDAELLI G.21 6.9892

ASTON MARTIN LE MANS NETTUNO 1933 1. 220TOPMOZZI G. - BIACCA S.11 7.2603

A 112 ABARTH 70 HP BLACK EAGLES 1981 7. 121TOPMARGIOTTA A. - MARGUERET C.20 9.8014

ALFA ROMEO 1750 NETTUNO 1968 5. 147TOPBILANCIERI S. - SIMEONI M.16 9.9965

VOLVO AMAZON NETTUNO 1961 3. 194TOPLENZI G. - GUIDOBONI J.15 11.8346

ALFA ROMEO GIULIETTA NETTUNO 1959 3. 213..ACECCHI M. - FIORUCCI M.24 12.5677

FIAT 1100 / 103 BLACK EAGLES 1953 2. 243TOPBETTINI D. - BETTINI G.14 12.8798

MINI MINOR NETTUNO 1965 4. 237..ARAPISARDA G. -PIGA D.34 15.4059

PORSCHE 356 BLACK EAGLES 1964 4. 242..AGAMBERINI A. - GIACCAGLIA F29 15.48810

PORSCHE 911 1965 4. 243..AVESCO A. - TANGHETTI M.33 15.79511

MINI COOPER 1.3 NETTUNO 1973 6. 219TOPRIMONDI V. - FAVA L.19 15.98712

TRIUMPH TR3 MILANO AUTOSTOR 1959 3. 273..AONGARI F.- ONGARI P.25 16.10713

PORSCHE 356 B KRONOS 1963 4. 269..ASAPORETTI M. - DONGHI A.30 16.94714

LOTUS ELITE MODENA HISTORIC 1960 3. 285..AFERRARI U. - URBINI G.26 17.10015

ALFA ROMEO GIULIA JOLLY ROGER 1964 4. 274..ABACCI S. - BACCI R.32 17.53616

PORSCHE 356 KRONOS 1958 3. 306..ASPAGNOLI F. - MAGRI E.23 17.74817

FIAT 1600 S COUPE CL.SERENISSIMA 1964 4. 279..AGARBO M. -FORAMITI G.41 17.85618

A 112 ABARTH CL.SERENISSIMA 1980 7. 239..ABOTTER F. - IMPERATO P.43 19.12019

PORSCEH 356 CMAE 1965 4. 306..BCLERICI M. - RESTELLI D.46 19.89020

MG B GT NETTUNO 1966 5. 305..AOLIVIERI A. - SCARIONI G.35 20.13021

LANCIA FULVIA MCARLO NETTUNO 1973 6. 305..ALUI L. - VICCHI E.40 22.26522

ALFA ROMEO GT JUN PIENNE CORSE 1972 6. 317..ADEL PIN D. - FRASCAROLI M.38 22.82423

A 112 ABARTH GMT 1980 7. 286..BAIOLFI M. - X52 22.88024

HEALEY SILVERSTONE BRESCIA CORSE 1950 2. 459..ASCIO E. - SCIO F.22 22.95025

A 112 ABARTH PIENNE CORSE 1981 7. 290...COAN E. - ULLIANA F.70 23.49026

VWAGEN PORSCHE 914 MILANO AUTOSTOR 1970 5. 359..BAMATO L.- TARENZI M.47 25.13027

PORSCHE 356 AMAMS 1957 2. 490...MARENGHI V. - TEDIOLI F.63 27.93028

ALFA ROMEO GIULIA MODENA HISTORIC 1963 4. 444..ADALLEOLLE M. - RIGHI G.C.31 27.97229

FIAT 1100 SPECIAL TEAM TRAVAGLINI 1960 3. 470..BGANDOLFI G. - FRIGNANI M.44 28.20030

LANCIA FULVIA MODENA HISTORIC 1972 6. 402..ABOSSI D. - BOSSI M.39 28.94431

ALFA ROMEO GIULIA PIENNE CORSE 1970 5. 427..BCICUTTINI A.- CASTELLANO L.48 29.89032

AUSTIN HEALEY 100/4 KRONOS 1954 2. 657..CTURELLI L. - TURELLI M.59 35.47833

ALFA ROMEO GIULIETTA DEL GRADINO 1960 3. 592..ABUGATTI L. - BUGATTI N.27 35.52034

PORSCHE 944 BOLOGNA AUTOST. 1982 7. 434..CMASI A. - PALMEGGIANI S.58 35.58835

ALFA ROMEO GT 1300 TEAM TRAVAGLINI 1972 6. 536..BTRAVAGLINI E. - BALDO D.49 38.59236

ALFA ROMEO GIULIA BOLOGNA AUTOST. 1963 4. 641..CZANASI M.- BERTINI B.54 40.38337

FIAT 850 SPIDER 3T CREMONA 1968 5. 679..AARZONI M. - GREGORI M.36 46.17238

FIAT X1 9 CARS AVELLINO 1977 7. 661..BSCAVELLO G. - RESCIGNO C.50 50.89739

MERCEDES 190 SL R.I.MERCEDES 1958 3. 900..CZUCCHI G. - FANTINI G.53 52.20040

LANCIA BETA MCARLO CL.SERENISSIMA 1980 7. 690..AANTIGO P. - MENEGAZZO D.42 55.20041

LANCIA FULVIA MCARLO CMAE 1972 6. 801..CLEVA M. - GIUGNI A.56 57.67242

FIAT RITMO 105 TEAM LE FONTI 1981 7. 748...AGNOLETTI F. - CASADEI A.71 60.58843



Num Equipaggio Vettura RgpAnno Pen.

Classifica Top Car 
Scuderia TopcarPos

.
Drv

52' TROFEO COL.PIL.ARMANDO FRANCOIS
7'CARLA COLABELLA MEMORIAL

MANIFESTAZIONE DI REGOLARITA' PER AUTO STORICHE 
FERRARA 6/7 GIUGNO 2009 

A 112 NETTUNO 1972 6. 1.066TOPFONTANA A. - MORELLI P18 76.75244

MINI COOPER MKIII CMAE 1970 5. 1.223...NARDIELLO G. - ABBONDIO G.67 85.61045

LANCIA FULVIA COUPE OFF FERRARESE 1971 5. 1.266...ATTI L. - GOZZI N.68 89.88646

LANCIA FLAVIA C HCC VERONA 1968 5. 1.485...MANZINI N. - BOTTARO G.65 100.98047

SIMCA 1000 COUPE BOLOGNA AUTOST. 1967 5. 1.714..DMAINOLDI P. - LABOMBARDA C.60 114.83848

ALFA ROMEO 2000 S. MODENA HISTORIC 1961 3. 1.982..BGALAVOTTI M. - PAPOTTI L.45 120.90249

TRIUMPH TR4 MILANO AUTOSTOR 1965 4. 2.041..CPOZZI G. - MAINA M.55 132.66550

LANCIA BETA MCARLO MODENA HISTORIC 1980 7. 1.669...ALBERTONI M. - SILVESTRI A.69 133.52051

LANCIA COUPE 2000 MILANO AUTOSTOR 1972 6. 1.865..CDI MARTINO A - DI MARTINO F.57 134.28052

FIAT 125 S CL.SERENISSIMA 1969 5. 1.994...MATTIAZZI O. - RUGGIERI M.66 137.58653

FIAT GIANNINI 500 SAN GIORGIO 1971 5. 1.946..DFAEDI F. - X61 138.16654

VOLVO PV 544 VOLVO 1963 4. 2.443...MACCAFERRI D. - CREMONINI A.64 153.90955

A 112 MODENA HISTORIC 1973 6. 2.622..DFANTAZZINI P. - OSTI P.62 191.40656
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